关于召开2018年全国职业院校技能大赛
[bookmark: _GoBack]高职组“风光互补发电系统安装与调试”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
根据教育部关于做好2018年全国职业院校技能大赛筹办工作的有关要求，为进一步提升全国决赛的办赛质量和各地备赛工作的水平，全国机械职业教育教学指导委员会决定，于2018年4月27日在安徽省芜湖市召开2018年全国职业院校技能大赛(高职组)“风光互补发电系统安装与调试”赛项说明会。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1.解读竞赛规程及相关注意事项；
2.技术标准答疑；
3.参赛及服务介绍。
 二、参会人员
1.各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团等地区参加本赛项全国决赛的参赛队指导教师（每支参赛队限2名指导教师参会）；
2.本赛项执委会、专家组代表；
3.本赛项合作企业代表。
三、会议时间
2018年4月26日下午18:00前报到，4月27日上午9:00-11:00开会，11:00以后会议结束。
报到酒店：芜湖市中央城大酒店
地址：芜湖市大工山路38号
路线：火车站-芜湖市中央城大酒店
1、 打车约20分钟费用17元
2、 芜湖火车站乘坐游3 长途汽车站下车转32路在国际会展中心南下车即可
长途汽车站-芜湖市中央城大酒店
1、 打车约17分钟费用15元
2、 长途汽车站下车乘坐32路在国际会展中心南下车即可
四、会议地点
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]会议地点：安徽机电职业技术学院会议室（综合楼五楼报告厅）。安徽省芜湖市弋江区高教园区文津西路16号。
五、其他事项
1.请参会人员填写《“风光互补发电系统安装与调试”赛项说明会会议回执》（见附件），于2018年4月20日前以电子邮件方式发送至指定联系邮箱以便安排会务服务。
2.本次会议不收取任何费用，参会人员食宿自行安排，费用自理,标准严格遵守国家出差报销管理有关规定。
3.联系方式
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]联系人： 承办校老师汤德荣
联系电话：18955331671
联系邮箱：tangderong0553@126.com
附件：“风光互补发电系统安装与调试”赛项说明会会议回执

全国机械职业教育教学指导委员会
安徽机电职业技术学院（代章）
2018年4月11日

附件:
“风光互补发电系统安装与调试”赛项说明会
会议回执

	单位名称

	地  址

	QQ

	姓  名
	性别
	职    务
	手机号码
	E-mail

	备  注
	请写明房间数等情况

注：请于2018年4月20日前以电子邮件方式发送至承办校老师邮箱tangderong0553@126.com

 (
2
)